2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АБИНСКИЙ РАЙОН

 от 04.05.2022                                                                                                      № 485
г. Абинск

[bookmark: _Hlk27549872][bookmark: _Hlk533771473][bookmark: _Hlk1643185][bookmark: _Hlk5083969][bookmark: _Hlk16143762]Об утверждении документации по планировке территории                                                     (проекта планировки территории и проекта межевания территории)
в поселке городского типа Ахтырском Абинского района
Краснодарского края по улице Ахтырской, 3б,
в границах кадастрового квартала 23:01:0804212

В соответствии со статьями 8, 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 37, 66 устава муниципального образования Абинский район, решением Совета муниципального образования Абинский район                                           от 27 декабря 2017 г. № 398-с «О принятии органами местного самоуправления муниципального образования Абинский район полномочий органов местного самоуправления Ахтырского городского поселения Абинского района по утверждению генерального плана, правил землепользования и застройки, утверждению на основе генерального плана поселения документации по планировке территории, выдаче разрешений на строительство (за исключением случаев, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации, иными федеральными законами), разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории поселения, утверждение местных нормативов градостроительного проектирования поселения», постановлением администрации муниципального образования Абинский район                                                      от 22 марта 2021 г. № 430 «Об образовании комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки территорий городских и сельских поселений Абинского района», учитывая протокол проведения публичных слушаний и заключение о результатах проведения публичных слушаний                              от 28 марта 2022 г., администрация муниципального образования Абинский район п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить документацию по планировке территории (проект планировки
территории и проект межевания территории) в поселке городского типа Ахтырском Абинского района Краснодарского края по улице Ахтырской, 3б,                       в границах кадастрового квартала 23:01:0804212 согласно приложениям 1, 2                         к настоящему постановлению.
2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации муниципального  образования  Абинский район (Сапрунов А.В.)  направить  главе
Ахтырского городского поселения Абинского района Китаеву В.В. документацию по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории) в поселке городского типа Ахтырском Абинского района Краснодарского края по улице Ахтырской, 3б, в границах кадастрового квартала 23:01:0804212 в течение семи дней со дня ее утверждения.
3. Общему отделу администрации муниципального образования Абинский район (Савельева О.В.) опубликовать настоящее постановление в газете «Восход» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Абинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
[bookmark: _GoBack]Абинский район                                                                                             В.А. Иванов